
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.28, 18.punkts) 

Talsos  

 

24.11.2022. Nr.548 

 

Par saistošo noteikumu “Par pašvaldības simboliku” apstiprināšanu  

 

 Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 7.punkts nosaka, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt 

pašvaldības un tās teritoriālā iedalījuma vienību simboliku, saskaņojot to ar Latvijas valsts 

heraldikas komisiju. Likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešā daļa nosaka, ka dome var 

pieņemt saistošos noteikumus, lai nodrošinātu pašvaldības autonomu funkciju un brīvprātīgo 

iniciatīvu izpildi. 

Savukārt Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 

17.punkts nosaka: “2021. gada pašvaldību vēlēšanās ievēlētā novada dome izvērtē novadu 

veidojošo bijušo pašvaldību pieņemtos saistošos noteikumus un pieņem jaunus novada 

saistošos noteikumus. Līdz novada saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā 

līdz 2022. gada 31. decembrim ir spēkā novadu veidojošo bijušo pašvaldību saistošie 

noteikumi, izņemot saistošos noteikumus par teritorijas plānojumu, kurus izstrādā līdz 

2025. gada 31. decembrim.” Ņemot vērā iepriekš minēto pašvaldībai ir nepieciešams pieņemt 

jaunus saistošos noteikumus, kas regulētu jautājumus saistībā ar pašvaldības un tās teritoriālā 

iedalījuma vienību simboliku. 

Saistošie noteikumi nosaka Talsu novada pašvaldības simboliku un kārtību, kādā tā 

lietojama. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

7.punktu un 43.panta trešo daļu, Tautsaimniecības komitejas 2022. gada 10. novembra un 

Finanšu komitejas 2022. gada 16. novembra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

 Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.52 “Par pašvaldības simboliku” (pievienoti 

pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 
Šturms 

aigars.sturms@talsi.lv 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Pašvaldības izpilddirektoram; 

2. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

     
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

2022. gada 24. novembrī                  

Saistošie noteikumi Nr.52 

       (protokols Nr.28, 18.punkts, lēmums Nr.548) 

 

 

Par pašvaldības simboliku 

 

 Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās 7.punktu, 43.panta trešo 

daļu 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka Talsu novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) simboliku 

un kārtību, kādā tā lietojama. 

 

2. Pašvaldības simbolika ir: 

 

2.1. novada ģerbonis; 

 

2.2. novada karogs; 

 

2.3. pilsētu ģerboņi; 

 

2.4. pilsētu karogi; 

 

2.5. pagastu ģerboņi; 

 

2.6. pagastu karogi. 

 

II. Ģerboņu un karogu lietošanas kārtība 

 

3. Pašvaldības simboliku (tajā skaitā tās attēlus un elementus) drīkst izmantot, ievērojot 

pašvaldības simbolikas aprakstu un paraugu, saskaņā ar saistošajos noteikumos noteikto 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

kārtību. Pašvaldības simbolikas izmēriem proporcionāli jāatbilst noteiktajam pašvaldības 

simbolikas aprakstam un paraugam. Zelta krāsu var aizstāt ar dzeltenu krāsu (Pantone 124C vai 

Pantone 131C) un sudraba krāsu var aizstāt ar pelēku krāsu (Pantone 4C, cool grey). 

 

4. Pašvaldības simbolika lietojama, garantējot tai pienācīgu cieņu. 

 

5. Privātpersonām ir tiesības lietot pašvaldības ģerboni un karogu vai atribūtiku ar tiem, ja 

to lietošana nemaldina par lietotāja juridisko statusu. 

 

6. Pašvaldības karogus aizliegts lietot: 

 

6.1. pie ēkām, kas atrodas avārijas stāvoklī; 

 

6.2. pie ēkām, kuru fasāde tiek remontēta; 

 

6.3. citās nepiemērotās vietās un apstākļos. 

 

7. Pašvaldības institūcijas pašvaldības ģerboņus un pašvaldības karogus lieto dokumentos, 

veidlapās, zīmogos, zīmotnēs, krūšu zīmēs, apliecībās, vizītkartēs, iespieddarbos, novada 

robežzīmēs, uz izdevumu vākiem un titullapām, nopelnus novērtējošos dokumentos (piemēram, 

goda raksts, diploms, atzinības raksts), reprezentācijas materiālos, pie iestāžu ēkām, telpām, uz 

transporta līdzekļiem un citur, ciktāl pašvaldības izpilddirektora apstiprināti iekšējie normatīvie 

akti un rīkojumi nenosaka detalizētāku lietošanas kārtību. 

 

III. Administratīvā atbildība 

 

8. Par saistošo noteikumu 3., 4., 5., 6.punktā noteikto prasību neievērošanu, ja atbildība nav 

paredzēta citos normatīvajos aktos, piemēro brīdinājumu vai naudas sodu fiziskām personām 

no 10 līdz 30 naudas soda vienībām, bet juridiskajām personām no 20 līdz 60 naudas soda 

vienībām. 

 

9. Administratīvā pārkāpuma procesu par šo saistošo noteikumu pārkāpumu līdz 

administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai veic pašvaldības policija. 

 

10. Administratīvā pārkāpuma lietu par šo saistošo noteikumu pārkāpumu izskata 

pašvaldības administratīvā komisija. 

 

IV. Simbolikas apraksts un paraugi 

 

11. Novada ģerboņa apraksts un paraugs noteikts saistošo noteikumu 1.pielikumā. 

 

12. Novada karoga apraksts un paraugs noteikts saistošo noteikumu 2.pielikumā. 

 

13. Pilsētu ģerboņu apraksti un paraugi noteikti saistošo noteikumu pielikumā: 

 

13.1. Sabiles pilsētas – 3.pielikumā; 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

13.2. Stendes pilsētas – 4.pielikumā; 

 

13.3. Talsu pilsētas – 5.pielikumā; 

 

13.4. Valdemārpils pilsētas – 6.pielikumā. 

 

14. Pilsētu karogu apraksti un paraugi noteikti saistošo noteikumu pielikumā: 

 

14.1. Sabiles pilsētas – 7.pielikumā; 

 

14.2. Stendes pilsētas – 8.pielikumā; 

 

14.3. Talsu pilsētas – 9.pielikumā; 

 

14.4. Valdemārpils pilsētas – 10.pielikumā; 

 

15. Pagastu ģerboņu apraksti un paraugi noteikti saistošo noteikumu pielikumā: 

 

15.1. Abavas pagasta – 11.pielikumā; 

 

15.2. Ārlavas pagasta – 12.pielikumā; 

 

15.3. Balgales pagasta – 13.pielikumā; 

 

15.4. Dundagas pagasta – 14.pielikumā; 

 

15.5. Ģibuļu pagasta – 15.pielikumā; 

 

15.6. Īves pagasta – 16.pielikumā; 

 

15.7. Kolkas pagasta – 17.pielikumā; 

 

15.8. Ķūļciema pagasta – 18.pielikumā; 

 

15.9. Laidzes pagasta – 19.pielikumā; 

 

15.10. Laucienes pagasta – 20.pielikumā; 

 

15.11. Lībagu pagasta – 21.pielikumā; 

 

15.12. Lubes pagasta – 22.pielikumā; 

 

15.13. Mērsraga pagasta – 23.pielikumā; 

 

15.14. Rojas pagasta – 24.pielikumā; 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

15.15. Strazdes pagasta – 25.pielikumā; 

 

15.16. Valdgales pagasta – 26.pielikumā; 

 

15.17. Vandzenes pagasta – 27.pielikumā; 

 

15.18. Virbu pagasta – 28.pielikumā. 

 

16. Pagastu karogu apraksti un paraugi noteikti saistošo noteikumu pielikumā: 

 

16.1. Abavas pagasta – 29.pielikumā; 

 

16.2. Ārlavas pagasta – 30.pielikumā; 

 

16.3. Balgales pagasta – 31.pielikumā; 

 

16.4. Dundagas pagasta – 32.pielikumā; 

 

16.5. Ģibuļu pagasta – 33.pielikumā; 

 

16.6. Īves pagasta – 34.pielikumā; 

 

16.7. Kolkas pagasta – 35.pielikumā; 

 

16.8. Ķūļciema pagasta – 36.pielikumā; 

 

16.9. Laidzes pagasta – 37.pielikumā; 

 

16.10. Laucienes pagasta – 38.pielikumā; 

 

16.11. Lībagu pagasta – 39.pielikumā; 

 

16.12. Lubes pagasta – 40.pielikumā; 

 

16.13. Mērsraga pagasta – 41.pielikumā; 

 

16.14. Rojas pagasta – 42.pielikumā; 

 

16.15. Strazdes pagasta – 43.pielikumā; 

 

16.16. Valdgales pagasta – 44.pielikumā; 

 

16.17. Vandzenes pagasta – 45.pielikumā; 

 

16.18. Virbu pagasta – 46.pielikumā. 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

V. Noslēguma jautājumi 

 

17. Atzīt par spēku zaudējušiem Dundagas novada pašvaldības domes 2011.gada 

29.septembra saistošos noteikumus Nr.19 “Par Dundagas novada simboliem”. 

 

18. Atzīt par spēku zaudējušiem Talsu novada pašvaldības domes 2019.gada 29.augusta 

saistošos noteikumus Nr.24 “Par Talsu novada simboliku”. 

 

19. Līdz 2023.gada 1.jūnijam pašvaldības institūcijas, piemērojot saistošo noteikumu 

7.punktu, drīkst lietot Dundagas novada pašvaldības domes 2011.gada 29.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.19 “Par Dundagas novada simboliem” un Talsu novada pašvaldības domes 

2019.gada 29.augusta saistošajos noteikumos Nr.24 “Par Talsu novada simboliku” noteikto 

simboliku, ja pastāv organizatoriski vai tehniski šķēršļi lietot spēkā esošo saistošo noteikumu 

simboliku. 

 

 

Domes priekšsēdētāja   E. Kārkliņa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 1.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52  

 

Novada ģerboņa apraksts un paraugs 

 

1. Apraksts: 

 

Dalīts ar pazeminātu smaili: zils un zelts. Zelta smailē zaļš ozollapu vainags.  

Ģerboņa krāsas ir: Pantone 286C (zila), Pantone 341C (zaļa), Pantone 873 (zelta), Pantone 

BlackC (melna). 

Ģerboņa melnbaltā versija ir kontūrzīmējums. 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

3. Melnbaltās versijas paraugs: 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

  

2.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Novada karoga apraksts un paraugs 

 

 

1. Apraksts:  

 

Talsu novada karogs ir zaļš ar Talsu novada ģerboni vidū. Talsu novada karoga platuma un 

garuma attiecība ir 1:2. Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 286C (zila), Pantone 341C (zaļa), 

Pantone 131C (dzeltena), Pantone BlackC (melna), pamatnei Pantone 341C (zaļa). 

 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 3.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Sabiles pilsētas ģerboņa apraksts un paraugs 

 

1. Apraksts: 

 

Zelta laukā purpura vīnogķekars ar divām zaļām lapām.  

Ģerboņa krāsas ir: Pantone 208C (purpurs), Pantone 341C (zaļa), Pantone 873C (zelta) un 

Pantone Black C (melna). 

Ģerboņa melnbaltā versija ir kontūrzīmējums. 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

3. Melnbaltās versijas paraugs: 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

  

4.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Stendes pilsētas ģerboņa apraksts un paraugs 

 

1. Apraksts: 

 

Dalīts galvā ar dubultrombu griezumu: zaļš un zelts; apakšējā laukā melns lokomotīves ritenis. 

Ģerboņa krāsas ir: Pantone 341C (zaļa), Pantone 873C (zelta) un Pantone Black C (melna). 

Ģerboņa melnbaltā versija ir kontūrzīmējums. 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

3. Melnbaltās versijas paraugs: 

 

 
 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

  

5.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Talsu pilsētas ģerboņa apraksts un paraugs 

 

1. Apraksts: 

 

Zelta laukā zaļu vainagu no kreisās puses tur dabiskas krāsas roka, kas izaug no zaļa kalna. 

Ģerboņa krāsas ir: Pantone 341C (zaļa), Pantone 873C (zelta), Pantone 155C (dabiska krāsa) 

un Pantone Black C (melna). 

Ģerboņa melnbaltā versija ir kontūrzīmējums. 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

3. Melnbaltās versijas paraugs: 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

  

6.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Valdemārpils pilsētas ģerboņa apraksts un paraugs 

 

1. Apraksts: 

 

Sarkanā laukā peldoša zelta burulaiva: zelta galvā trīs priežu čiekuri dabiskā krāsā. 

Ģerboņa krāsas ir: Pantone 186C (sarkana), Pantone 873C (zelta), Pantone 728C (dabiska 

krāsa) un Pantone Black C (melna). 

Ģerboņa melnbaltā versija ir kontūrzīmējums. 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

3. Melnbaltās versijas paraugs: 

 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 7.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Sabiles pilsētas karoga apraksts un paraugs 

 

 

1. Apraksts:  

 

Sabiles pilsētas karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Sabiles pilsētas ģerboni vidū. 

Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. Sabiles pilsētas karoga platuma un garuma attiecība 

ir 1:2. Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 208C (purpurs), Pantone 341C (zaļa), Pantone 873C 

(zelta) un Pantone Black C (melna), pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 8.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Stendes pilsētas karoga apraksts un paraugs 

 

 

1. Apraksts:  

 

Stendes pilsētas karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Stendes pilsētas ģerboni vidū. 

Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

Stendes pilsētas karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 341C (zaļa), Pantone 873C (zelta) un Pantone Black C 

(melna), pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 9.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Talsu pilsētas karoga apraksts un paraugs 

 

 

1. Apraksts:  

 

Talsu pilsētas karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Talsu pilsētas ģerboni vidū. 

Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

Talsu pilsētas karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 341C (zaļa), Pantone 873C (zelta), Pantone 155C 

(dabiska krāsa) un Pantone Black C (melna), pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C 

(sarkana). 

 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 10.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Valdemārpils pilsētas karoga apraksts un paraugs 

 

 

1. Apraksts:  

 

Valdemārpils pilsētas karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Valdemārpils pilsētas 

ģerboni vidū. 

Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

Valdemārpils pilsētas karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 186C (sarkana), Pantone 873C (zelta), Pantone 728C 

(dabiska krāsa) un Pantone Black C (melna), pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C 

(sarkana). 

 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 11.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Abavas pagasta ģerboņa apraksts un paraugs 

 

1. Apraksts: 

 

Purpura laukā sudraba vīngliemezis zelta čaulā pa kreisi, labējā augšējā stūrī sudraba vīnkoka 

lapa lejupvērsta labās spāres virzienā. 

Ģerboņa krāsas ir: Pantone 873C (Pantone 124C) (zelta), Pantone 877C (Pantone Cool Gray 

4) (sudraba), Pantone 208C (purpura), Pantone Black (melna). 

Ģerboņa melnbaltā versija ir kontūrzīmējums. 

 

2. Paraugs: 

 

 

 
 

3. Melnbaltās versijas paraugs: 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 12.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Ārlavas pagasta ģerboņa apraksts un paraugs 

 

1. Apraksts: 

Dalīts pēdā ar viļņotu griezumu: sarkans un sudrabs. Augšējā laukā peldoša zelta laiva, ar 

izaugošu tādu pašu ozola asnu ar lapām. 

Ģerboņa krāsas ir: Pantone 873C (Pantone 124C) (zelts), Pantone 877C (Pantone Cool Gray 

4) (sudrabs), Pantone 186C (sarkans), Pantone black (melns). 

Ģerboņa melnbaltā versija ir kontūrzīmējums. 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

3. Melnbaltās versijas paraugs: 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

  

13.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

            saistošajiem noteikumiem Nr. 52  

 

Balgales pagasta ģerboņa apraksts un paraugs 

 

1. Apraksts: 

 

Dalīts pēdā ar zaļu un sudrabu. Augšā baltā cielava dabīgās krāsās – balts, pelēks, melns. 

Ģerboņa krāsas ir: Pantone 341C (zaļa), Pantone 877C (sudraba), Pantone Black C (melna), 

Pantone White, Pantone 4C (cool grey). 

Ģerboņa melnbaltā versija ir kontūrzīmējums. 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

3. Melnbaltās versijas paraugs: 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

  

14.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Dundagas pagasta ģerboņa apraksts un paraugs 

 

1. Apraksts: 

 

Sarkanā laukā zelta dziedošs mednis. 

Ģerboņa krāsas ir: Pantone 873C (zelta), Pantone 877C (sudraba), Pantone 286C (zila), 

Pantone BlackC (melna). 

Ģerboņa melnbaltā versija ir kontūrzīmējums. 

 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

3. Melnbaltās versijas paraugs: 

 

 
 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 15.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Ģibuļu pagasta ģerboņa apraksts un paraugs 

 

1. Apraksts: 

 

Zelta laukā kreisās spāres virzienā lejuplidojoša zila ar baltām krūtīm bezdelīga ar zaļu 

āboliņa lapu knābī. 

Ģerboņa krāsas ir: Pantone 341C (zaļa), Pantone 873C (zelta), Pantone 286C (zila), Pantone 

White C (balta) un Pantone Black C (melna). 

Ģerboņa melnbaltā versija ir kontūrzīmējums. 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

3. Melnbaltās versijas paraugs: 

 

 
 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

  

 

16.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

     saistošajiem noteikumiem Nr. 52  

 

Īves pagasta ģerboņa apraksts un paraugs 

 

1.  Apraksts: 

 

Zelta laukā zaļš augšupvērsts īves zars ar sarkanām ogām, likts pāļa virzienā. 

Ģerboņa krāsas ir: Pantone 873C (zelta), Pantone 341C (zaļa), Pantone 186C (sarkana), 

Pantone Black (melna). 

Ģerboņa melnbaltā versija ir kontūrzīmējums. 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

3. Melnbaltās versijas paraugs: 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

  

17.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Kolkas pagasta ģerboņa apraksts un paraugs 

 

1.  Apraksts: 

 

Zilā laukā zelta smaile, tai uzlikts vairodziņš: zaļš, sudrabs, zils valsts karoga krāsu samēros. 

Ģerboņa krāsas ir: Pantone 873C (zelta), Pantone 877C (sudraba), Pantone 286C (zila), 

Pantone 341C (zaļa), Pantone BlackC (melna). 

Ģerboņa melnbaltā versija ir kontūrzīmējums. 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

3. Melnbaltās versijas paraugs: 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 18.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Ķūļciema pagasta ģerboņa apraksts un paraugs 

 

1.  Apraksts: 

 

Dalīts pēdā ar mākoņu griezumu: zils un sudrabs. Augšējā laukā lidojoša sudraba dzērve. 

Ģerboņa krāsas ir: Pantone 877C (Pantone Cool Gray 4) (sudraba), Pantone 286C (zila), 

Pantone Black (melna). 

Ģerboņa melnbaltā versija ir kontūrzīmējums. 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

3. Melnbaltās versijas paraugs: 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 19.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Laidzes pagasta ģerboņa apraksts un paraugs 

 

1.  Apraksts: 

 

Sudraba laukā sarkans vēzis. 

Ģerboņa krāsas ir: Pantone 186C (sarkana), Pantone 877C (sudraba) un Pantone Black C 

(melna). 

Ģerboņa melnbaltā versija ir kontūrzīmējums. 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

3. Melnbaltās versijas paraugs: 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

  

20.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52  

 

Laucienes pagasta ģerboņa apraksts un paraugs 

 

1.  Apraksts: 

 

Purpura laukā sarkana trinīša krusts. 

Ģerboņa krāsas ir: Pantone 208C (purpura), Pantone 877C (sudraba) un Pantone Black C 

(melna). 

Ģerboņa melnbaltā versija ir kontūrzīmējums. 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

3. Melnbaltās versijas paraugs: 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 21.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Lībagu pagasta ģerboņa apraksts un paraugs 

 

1.  Apraksts: 

 

Sudraba laukā zaļa oša lapa kreisās spāres virzienā. 

Ģerboņa krāsas ir: Pantone 341C (zaļa), Pantone 877C (sudraba) un Pantone Black C (melna). 

Ģerboņa melnbaltā versija ir kontūrzīmējums. 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

3. Melnbaltās versijas paraugs: 

 

 
 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 

 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

22.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Lubes pagasta ģerboņa apraksts un paraugs 

 

1.  Apraksts: 

 

Zaļā laukā zelta izliekta pļavas ķirzaka ar galvu pa kreisi. Augšējā labajā un apakšējā kreisajā 

stūrī pa sudraba pīpenei ar zelta auglenīcu. 

Ģerboņa krāsas ir: Pantone 873C (Pantone 124C) (zelta), Pantone 877C (Pantone Cool Gray 

4) (sudraba), Pantone 341C (zaļa), Pantone black (melna). 

Ģerboņa melnbaltā versija ir kontūrzīmējums. 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

3. Melnbaltās versijas paraugs: 

 

 
 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

   

  

 

23.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Mērsraga pagasta ģerboņa apraksts un paraugs 

 

1.  Apraksts: 

 

Dalīts pēdā ar izrobotu griezumu: zils un zelts. Augšējā laukā zelta bāka ar sudraba laternas 

daļu. 

Ģerboņa krāsas ir: Pantone 873C (zelta), Pantone 877C (sudraba), Pantone 286C (zila), 

Pantone BlackC (melna). 

Ģerboņa melnbaltā versija ir kontūrzīmējums. 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

3. Melnbaltās versijas paraugs: 

 
 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

   

 24.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Rojas pagasta ģerboņa apraksts un paraugs 

 

1.  Apraksts: 

 

Zilā laukā viena pret otru divas lecošas zivis: zelta un sudraba. 

Ģerboņa krāsas ir: Pantone 873C (zelta), Pantone 877C (sudraba), Pantone 286C (zila), 

Pantone BlackC (melna). 

Ģerboņa melnbaltā versija ir kontūrzīmējums. 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

3. Melnbaltās versijas paraugs: 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

  

 

25.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Strazdes pagasta ģerboņa apraksts un paraugs 

 

1.  Apraksts: 

 

Zaļā laukā divas egļu griezuma sudraba šaursijas. Apakšā trīs lapegles sudraba čiekuri un 

tādas pašas skujas, liktas dīseles veidā. 

Ģerboņa krāsas ir: Pantone 877C (Pantone Cool Gray 4) (sudraba), Pantone 341C (zaļa), 

Pantobne Black (melna). 

Ģerboņa melnbaltā versija ir kontūrzīmējums. 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

3. Melnbaltās versijas paraugs: 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

  

26.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Valdgales pagasta ģerboņa apraksts un paraugs 

 

1.  Apraksts: 

 

Sarkanā laukā četras sudraba šķērskrustā liktas miežu vārpas ar kātiem pinumā. 

Ģerboņa krāsas ir: Pantone 186C (sarkana), Pantone 877C (sudraba) un Pantone Black C 

(melna). 

Ģerboņa melnbaltā versija ir kontūrzīmējums. 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

3. Melnbaltās versijas paraugs: 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

   

 27.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Vandzenes pagasta ģerboņa apraksts un paraugs 

 

1.  Apraksts: 

 

Zilā laukā sudraba vanags ar zelta knābi un tādām pašām kājām, kreisajā augšējā stūrī trīs 

sudraba pieclapu rozes ar zelta auglenīcu. 

Ģerboņa krāsas ir: Pantone 873 C (Pantone 124C) (zelts), Pantone 877C (Pantone Cool Gray 

4) (sudrabs), Pantone 286 C (zils), Pantone black (melns). 

Ģerboņa melnbaltā versija ir kontūrzīmējums. 

 

2. Paraugs: 

 
 

3. Melnbaltās versijas paraugs: 

 

 
 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

   

 28.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Virbu pagasta ģerboņa apraksts un paraugs 

 

1.  Apraksts: 

 

Skaldīts ar sarkanu un sudrabu, šaurspāru pinums – no viena uz otru. 

Ģerboņa krāsas ir: Pantone 186C (sarkana), Pantone 877C (sudraba), Pantone black (melna). 

Ģerboņa melnbaltā versija ir kontūrzīmējums. 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

3. Melnbaltās versijas paraugs: 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

  

 

29.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Abavas pagasta karoga apraksts un paraugs 

 

 

1. Apraksts:  

 

Abavas pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Abavas pagasta ģerboni vidū. 

Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

Abavas pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 873C (Pantone 124C) (zelta), Pantone 877C (Pantone 

Cool Gray 4) (sudraba), Pantone 208C (purpura), Pantone Black (melna) un pamatnei Pantone 

357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 30.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Ārlavas pagasta karoga apraksts un paraugs 

 

 

1. Apraksts:  

 

Ārlavas pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Ārlavas pagasta ģerboni vidū. 

Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

Ārlavas pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 873C (Pantone 124C) (zelts), Pantone 877C (Pantone 

Cool Gray 4) (sudrabs), Pantone 186C (sarkans), Pantone black (melns) un pamatnei Pantone 

357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 31.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Balgales pagasta karoga apraksts un paraugs 

 

 

1. Apraksts:  

 

Balgales pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Balgales pagasta ģerboni vidū. 

Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

Balgales pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 341C (zaļa), Pantone 877C (sudraba), Pantone Black C 

(melna), Pantone White, Pantone 4C (cool grey) un pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 

485C (sarkana). 

 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 

 

 

 

 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 32.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Dundagas pagasta karoga apraksts un paraugs 

 

 

1. Apraksts:  

 

Dundagas pagasta karogs ir sarkans ar zelta medni vidū. 

Dundagas pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

Karoga krāsas ir:  Pantone 872C (zelta), Pantone 186C (sarkana), Pantone Black (melna). 

 

 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 33.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Ģibuļu pagasta karoga apraksts un paraugs 

 

 

1. Apraksts:  

 

Ģibuļu pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Ģibuļu pagasta ģerboni vidū. 

Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

Ģibuļu pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 341C (zaļa), Pantone 873C (zelta), Pantone 286C (zila), 

Pantone White C (balta) un Pantone Black C (melna), pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 

485C (sarkana). 

 

 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 34.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Īves pagasta karoga apraksts un paraugs 

 

 

1. Apraksts:  

 

Īves pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Īves pagasta ģerboni vidū. 

Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

Īves pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 873C (zelta), Pantone 341C (zaļa), Pantone 186C 

(sarkana), Pantone Black (melna) un pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 35.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Kolkas pagasta karoga apraksts un paraugs 

 

 

1. Apraksts:  

 

Kolkas pagasta karogs ir balts ar divu zilu un zaļu simetrisku horizontālu līniju dalījumu un 

pagasta ģerboni vidū. 

Kolkas pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 873C (zelta), Pantone 877C (sudraba), Pantone 286C 

(zila), Pantone 341C (zaļa), Pantone BlackC (melna), pamatnei Pantone 286C (zila), Pantone 

341C (zaļa). 

 

 

 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 36.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Ķūļciema pagasta karoga apraksts un paraugs 

 

 

1. Apraksts:  

 

Ķūļciema pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Ķūļciema pagasta ģerboni 

vidū. 

Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

Ķūļciema pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 877C (Pantone Cool Gray 4) (sudraba), Pantone 286C 

(zila), Pantone Black (melna) un pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

 

 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 37.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Laidzes pagasta karoga apraksts un paraugs 

 

 

1. Apraksts:  

 

Laidzes pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Laidzes pagasta ģerboni vidū. 

Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

Laidzes pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 186C (sarkana), Pantone 877C (sudraba) un Pantone 

Black C (melna), pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

 

 

 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 38.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Laucienes pagasta karoga apraksts un paraugs 

 

 

1. Apraksts:  

 

Laucienes pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Laucienes pagasta ģerboni 

vidū. 

Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

Laucienes pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 208C (purpura), Pantone 877C (sudraba) un Pantone 

Black C (melna), pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

 

 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 39.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Lībagu pagasta karoga apraksts un paraugs 

 

 

1. Apraksts:  

 

Lībagu pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Lībagu pagasta ģerboni vidū. 

Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

Lībagu pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 341C (zaļa), Pantone 877C (sudraba) un Pantone Black C 

(melna), pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

 

 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 40.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Lubes pagasta karoga apraksts un paraugs 

 

 

1. Apraksts:  

 

Lubes pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Lubes pagasta ģerboni vidū. 

Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

Lubes pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 873C (Pantone 124C) (zelta), Pantone 877C (Pantone 

Cool Gray 4) (sudraba), Pantone 341C (zaļa), Pantone black (melna) un pamatnei Pantone 

357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

 

 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 41.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Mērsraga pagasta karoga apraksts un paraugs 

 

 

1. Apraksts:  

 

Mērsraga pagasta karogs ir balts ar divu gaiši zilu, simetrisku horizontālu līniju dalījumu un 

pagasta ģerboni vidū. 

Mērsraga pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 873C (zelta), Pantone 286C (zila), Pantone Black 

(melna), pamatnei Pantone 286C (gaiši zila). 

 

 

 

 

 

2. Paraugs: 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 42.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Rojas pagasta karoga apraksts un paraugs 

 

 

1. Apraksts:  

 

Rojas pagasta karogs ir zils ar vienu pret otru divām lecošām zivīm zelta un sudraba krāsā 

vidū. 

Rojas pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

Karoga krāsas ir: Pantone 873C (zelta), Pantone 877C (sudraba), Pantone 286C (zila), 

Pantone Black (melna). 

 

 

 

 

2. Paraugs: 

 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 43.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Strazdes pagasta karoga apraksts un paraugs 

 

 

1. Apraksts:  

 

Strazdes pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Strazdes pagasta ģerboni vidū. 

Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

Strazdes pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 877C (Pantone Cool Gray 4) (sudraba), Pantone 341C 

(zaļa), Pantobne Black (melna) un pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

 

 

 

2. Paraugs: 

 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 44.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Valdgales pagasta karoga apraksts un paraugs 

 

 

1. Apraksts:  

 

Valdgales pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Valdgales pagasta ģerboni 

vidū. 

Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

Valdgales pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 341C (zaļa), Pantone 877C (sudraba) un Pantone Black C 

(melna), pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

 

 

 

2. Paraugs: 

 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 

 

 

 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 45.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Vandzenes pagasta karoga apraksts un paraugs 

 

 

1. Apraksts:  

 

Vandzenes pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Vandzenes pagasta ģerboni 

vidū. 

Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

Vandzenes pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 873 C (Pantone 124C) (zelts), Pantone 877C (Pantone 

Cool Gray 4) (sudrabs), Pantone 286 C (zils), Pantone black (melns) un pamatnei Pantone 

357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

 

 

 

2. Paraugs: 

 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 46.pielikums 

Talsu novada domes 

 2022. gada 24.novembra   

saistošajiem noteikumiem Nr. 52 

 

Virbu pagasta karoga apraksts un paraugs 

 

 

1. Apraksts:  

 

Virbu pagasta karogs ir zaļš ar sarkanu horizontālu svītru un Virbu pagasta ģerboni vidū. 

Zaļo un sarkanās svītras attiecība ir 2:1:2. 

Virbu pagasta karoga platuma un garuma attiecība ir 1:2. 

Karoga krāsas ir: ģerbonim Pantone 186C (sarkana), Pantone 877C (sudraba), Pantone black 

(melna) un pamatnei Pantone 357C (zaļa), Pantone 485C (sarkana). 

 

 

 

 

2. Paraugs: 

 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

Talsu novada domes 2022.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr.52 

“Par pašvaldības simboliku” 

paskaidrojuma raksts 

 

 

1. Īss saistošo noteikumu satura izklāsts 

 

Saistošie noteikumi nosaka Talsu novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) simboliku un 

kārtību, kādā tā lietojama. 

 

2. Saistošo noteikumu nepieciešamības pamatojums 

 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 7.punkts nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru 

jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt pašvaldības un tās 

teritoriālā iedalījuma vienību simboliku, saskaņojot to ar Latvijas valsts heraldikas komisiju. 

Likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešā daļa nosaka, ka dome var pieņemt saistošos 

noteikumus, lai nodrošinātu pašvaldības autonomu funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi. 

 

Savukārt Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 17.punkts 

nosaka: “2021. gada pašvaldību vēlēšanās ievēlētā novada dome izvērtē novadu veidojošo 

bijušo pašvaldību pieņemtos saistošos noteikumus un pieņem jaunus novada saistošos 

noteikumus. Līdz novada saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 2022. 

gada 31. decembrim ir spēkā novadu veidojošo bijušo pašvaldību saistošie noteikumi, izņemot 

saistošos noteikumus par teritorijas plānojumu, kurus izstrādā līdz 2025. gada 31. decembrim.” 

Ņemot vērā iepriekš minēto pašvaldībai ir nepieciešams pieņemt jaunus saistošos noteikumus, 

kas regulētu jautājumus saistībā ar pašvaldības un tās teritoriālā iedalījuma vienību simboliku. 

 

3. Informācija par saistošo noteikumu ietekmi uz pašvaldības budžetu 

 

Nav plānots iekasēt pašvaldības nodevu par pašvaldības simbolikas izmantošanu. Vērā ņemams, 

ka Licencēšanas komisijai nebūs jāsniedz atļaujas pašvaldības simbolikas izmantošanai – 

iespējams, ka būs neliels izdevumu samazinājums. 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

4. Informācija par saistošo noteikumu ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības 

teritorijā 

 

Būtiski neietekmē. Pašvaldības simbolika vienkāršāk izmantojama atribūtikas ar pašvaldības 

simboliku ražošanā un tirdzniecībā. 

 

5. Informācija par saistošo noteikumu ietekmi uz administratīvajām procedūrām 

 

Samazinās Licencēšanas komisijas, pašvaldības policijas, administratīvās komisijas iespējamais 

darba apjoms. 

 

6. Informācija par konsultācijām ar privātpersonām 

 

Nav notikušas. 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 

 


